
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

R3/7 1,115,116 -576 622 1,144 -522 2,398 2,452 -54 489,978
8 1,114,470 -646 634 1,253 -619 2,433 2,460 -27 489,748
9 1,113,749 -721 669 1,209 -540 2,216 2,397 -181 489,503
10 1,113,262 -487 608 1,187 -579 2,200 2,108 92 489,397
11 1,112,476 -786 611 1,310 -699 1,965 2,052 -87 489,227
12 1,111,640 -836 612 1,369 -757 2,020 2,099 -79 488,926
R4/1 1,110,553 -1,087 572 1,489 -917 2,105 2,275 -170 488,474
2 1,109,410 -1,143 511 1,314 -803 2,064 2,404 -340 488,237
3 1,105,928 -3,482 614 1,469 -855 6,980 9,607 -2,627 488,853
4 1,107,216 1,288 526 1,175 -649 6,347 4,410 1,937 491,072
5 1,107,884 668 584 1,321 -737 3,992 2,587 1,405 492,810
6 1,107,821 -63 554 1,192 -638 3,428 2,853 575 493,482
7 1,107,285 -536 543 1,174 -631 2,830 2,735 95 493,590

-7,831 7,038 15,462 -8,424 38,580 37,987 593 －

（注）　総人口は翌月の１日現在

注）人口及び世帯数は、令和2年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。
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大分県の人口、人口動態の推移
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